
KĖDAINIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS NARIŲ RAŠYTINIO SPRENDIMO PRIĖMIMO PROCEDŪROS  PROTOKOLAS   

NR. 68 

 

2023-09-29 

Kėdainiai 

 

Kėdainių rajono vietos veiklos grupė (toliau -VVG). 

Kėdainių vietos veiklos grupės teritorijos vietos plėtros strategija 2015-2023 m. (toliau -VPS) 

Nacionalinė mokėjimo agentūra prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) 

Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašas (toliau - FSA) 

Rašytinio sprendimo priėmimo  procedūros  pirmininkė - Aušra Vaidotienė   

Rašytinio sprendimo priėmimo  procedūros  sekretorė – Kristina Kulbienė. 

 

Kėdainių rajono vietos veiklos grupės valdybos rašytinio sprendimo priėmimo procedūra Nr. 68 vyko nuo 

rugsėjo 27 d. 16.30 val. iki  rugsėjo 29 d. 15.00 val.    

 

Atsižvelgdami į 2014 m. spalio 23 d. Kėdainių r. VVG valdybos susirinkimo (protokolas Nr.31) nutarimu Nr.2 

„Valdybos sprendimams priimti gali būti taikoma rašytinė procedūra. Valdybos nariai savo nuomonę 

sprendžiamu klausimu (,,už“ ar „prieš“) pateikia elektroniniu paštu. Valdybos narių nuomonė įtraukiama į 

posėdžio protokolą (nurodoma data, kada ir kokia pateikta nuomonė, ją pateikęs asmuo, nuomonės pateikimo 

būdas)“.   

 

Svarstymui pateiktas klausimas: Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės kvietimo teikti vietos projektų 

paraiškas Nr.16 VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo 

vietovėse pradėti ir (arba) plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4; VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, 

tradicijų tęstinumas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-4; VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų 

atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos srities “Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 

infrastruktūrą”, Nr. LEADER-19.2-7, vietos projektų finansavimo sąlygų aprašų tvirtinimo. 

 

Prie elektroninio laiško taip pat pateikiama VPS priemonių finansavimo sąlygų aprašai. 

 

Rugsėjo 27 d. 16.30 val. iš el. p.: ausravaidotiene@gmail.com išsiųsta 12 Kėdainių rajono VVG valdybos narių 

šiais el. paštais:  

Justina Kočetova kocetovos.ukis@gmail.com; Gediminas Sabulis sabulisgediminas@gmail.com; Mantas 

Župerka mantas.zuperka@gmail.com; Egidijus Žaltauskas e.zaltauskas@lku.lt; Eglė Valuckaitė – Stašauskienė 

Egle.valuckaite@gmail.com; Mantas Kučinskas  mantas.kucinskas99@gmail.com; 

Birutė Cukanova b.bogdanaite15@gmail.com;Vilma Povilauskienė gudziunubendruomene@gmail.com; 

Kristina Kemešienė kristina.kemesiene@kedainiai.lt; Justina Koriznaitė  justina.koriznaite@kedainiai.lt; 

Albinas Počiulpas albinaspo@gmail.com; Marius Žvikas mariuszvikas@gmail.com 

 

SVARSTYTA: „1. Dėl Kėdainių rajono vietos veiklos grupės kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr.16 

VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir 

(arba) plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4 (virškontraktuotos lėšos 5 proc.-121 255 Eur); VPS priemonės „Kultūros 

savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-4; VPS priemonės „Pagrindinės 

paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos srities “Parama investicijoms į visų rūšių mažos 

apimties infrastruktūrą”, Nr. LEADER-19.2-7, vietos projektų finansavimo sąlygų aprašų tvirtinimo. 

mailto:ausravaidotiene@gmail.com
mailto:kocetovos.ukis@gmail.com
mailto:sabulisgediminas@gmail.com
mailto:mantas.zuperka@gmail.com
mailto:e.zaltauskas@lku.lt
mailto:Egle.valuckaite@gmail.com
mailto:mantas.kucinskas99@gmail.com
mailto:b.bogdanaite15@gmail.com
mailto:gudziunubendruomene@gmail.com
mailto:kristina.kemesiene@kedainiai.lt
mailto:justina.koriznaite@kedainiai.lt
mailto:albinaspo@gmail.com
mailto:mariuszvikas@gmail.com


1.1. VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse 

pradėti ir (arba) plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4, vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo. 

1.2. VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-4, 

vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo. 

1.3. VPS priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos srities “Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą”, Nr. LEADER-19.2-7, vietos projektų finansavimo 

sąlygų aprašų tvirtinimo. 

 

Valdybos nariai buvo kviečiami pateikti savo nuomonę dėl PRITARIMO/NEPRITARIMO, balsuojant 

nuo rugsėjo 27 d. 16.30 val. iki  rugsėjo 29 d. 15.00 val.    

 

Rašytinio sprendimo priėmimo procedūroje dalyvavo valdybos nariai:. Eglė Valuckaitė – Stašauskienė 

Egle.valuckaite@gmail.com; Mantas Kučinskas  mantas.kucinskas99@gmail.com; Birutė Cukanova 

b.bogdanaite15@gmail.com; Vilma Povilauskienė gudziunubendruomene@gmail.com; Kristina Kemešienė 

kristina.kemesiene@kedainiai.lt; Justina Koriznaitė  justina.koriznaite@kedainiai.lt; Albinas Počiulpas 

albinaspo@gmail.com; Marius Žvikas mariuszvikas@gmail.com 

Kvorumas yra. 

Iki 2023 m. rugsėjo 29 d.15 val. į  klausimą atsakė VVG valdybos nariai: Eglė Valuckaitė – Stašauskienė 

Egle.valuckaite@gmail.com; Mantas Kučinskas  mantas.kucinskas99@gmail.com; Birutė Cukanova 

b.bogdanaite15@gmail.com; Vilma Povilauskienė gudziunubendruomene@gmail.com; Kristina Kemešienė 

kristina.kemesiene@kedainiai.lt; Justina Koriznaitė  justina.koriznaite@kedainiai.lt; Albinas Počiulpas 

albinaspo@gmail.com; Marius Žvikas mariuszvikas@gmail.com 

PRITARĖ – 8 (aštuoni) valdybos nariai; 

4 valdybos nariai rašytinio sprendimo priėmimo procedūroje nedalyvavo. 

 

NUTARTA: Patvirtinti kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 16 VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ 

veiklos srities „Parama ne žemės ūkio verslui kaimo vietovėse pradėti ir (arba) plėtoti“ Nr. LEADER-19.2-6.4; 

VPS priemonės „Kultūros savitumo išsaugojimas, tradicijų tęstinumas“, Nr. LEADER-19.2-SAVA-4 ir VPS 

priemonės „Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“, veiklos srities “Parama 

investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą”, Nr. LEADER-19.2-7, vietos projektų finansavimo 

sąlygų aprašus. 

 

 

Rašytinio sprendimo priėmimo procedūros pirmininkė      Aušra Vaidotienė 

 

 

 

 

Rašytinio sprendimo priėmimo procedūros sekretorė     Kristina Kulbienė  

mailto:Egle.valuckaite@gmail.com
mailto:mantas.kucinskas99@gmail.com
mailto:b.bogdanaite15@gmail.com
mailto:gudziunubendruomene@gmail.com
mailto:kristina.kemesiene@kedainiai.lt
mailto:justina.koriznaite@kedainiai.lt
mailto:albinaspo@gmail.com
mailto:mariuszvikas@gmail.com
mailto:Egle.valuckaite@gmail.com
mailto:mantas.kucinskas99@gmail.com
mailto:b.bogdanaite15@gmail.com
mailto:gudziunubendruomene@gmail.com
mailto:kristina.kemesiene@kedainiai.lt
mailto:justina.koriznaite@kedainiai.lt
mailto:albinaspo@gmail.com
mailto:mariuszvikas@gmail.com

